2025年 11月 10日

各  位

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  薄田 章博

（コード番号：３５３Ａ 札証アンビシャス）

問合せ先 取締役副社長 兼 管理本部長 村石 誠司

（電話番号：03-5767-8111）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.evcom.co.jp/

NHK総合「首都圏ネットワーク」出演のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度当社が NHK総合「首都圏ネットワーク」の取材協力及び出演いたしましたので、

お知らせいたします。

■概要

放送メディア： NHK総合「首都圏ネットワーク」

企画内容：「EV点検作業員の人手不足について」

放送日時：2025年 11月 10日（月）平日 18：10 ～ 19:00

引き続き、情報発信に努め、当社事業をご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを進めてま

いります。

以上